Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.03.2017
	№
	982

	Об утверждении перечня должностей администрации городского округа Кинель Самарской области, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 5 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», письмом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 25.12.2014 года № 18-0/10В-8980 «О проведении федеральными государственными органами оценки коррупционных рисков»,
Постановляю:
1. Утвердить перечень должностей администрации городского округа Кинель Самарской области, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:

2.1. постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 12.03.2010 года № 715 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  в Администрации городского округа Кинель Самарской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

2.2. постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 01.06.2011 года № 1587 «О внесении дополнений в перечень должностей муниципальной службы  в Администрации городского округа Кинель Самарской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 12.03.2010г. № 715».
3. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.).
Глава городского округа                                                                       В.А. Чихирев

Рысаева 61751
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа Кинель

Самарской области

20.03.2017 №    982
Перечень должностей администрации городского округа Кинель Самарской области, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава городского округа

2. Первый заместитель Главы городского округа

3. Заместитель Главы городского округа

4. Заместитель Главы городского округа – руководитель территориального управления

5. Руководитель аппарата, комитета, управления

6. Заместитель руководителя аппарата, комитета, управления

7. Заместитель руководителя территориального управления

8. Начальник отдела

9. Председатель комиссии

10.  Заместитель председателя комиссии

11.  Главный специалист

12.  Ведущий специалист

13.  Специалист 1 категории

14.  Специалист 2 категории

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «Об утверждении перечня должностей администрации городского округа Кинель Самарской области, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	Занимаемая должность
	Роспись,

дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области

	      О.Г. Ефимова